PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.03.2015г.  № 27

О принятии  решения о  подготовке

документации по  планировке

территории по адресу: Смоленская область,

Демидовский  район, пос. Пржевальское

ул. Коммунистическая ,дом 34

                        В целях обеспечения условий для  устойчивого  развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры территории по адресу: Смоленская область ,Демидовский  район, пос.Пржевальское ,ул. Коммунистическая, дом 34, в соответствии с п.20,ч.1,ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления  в РФ»,со ст. 45,46 Федерального  закона  от 29.12.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», на  основании обращения  собственника земельного  участка –индивидуального  предпринимателя Овчинникова Виталия Альбертовича, о  принятии решения о  подготовке документации по  планировке  территории по  адресу: Смоленская область ,Демидовский  район, пос.Пржевальское ул. Коммунистическая, дом 34( кадастровый  номер 67:05:0000000:312,площадью 73 946 кв.м.), с учетом градостроительных  и инженерно-транспортных решений, предусмотренных  генеральным  планом пос. Пржевальское  и утвержденным постановлением Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района  Смоленской  области №18 от 06.02.2012г.,   Администрация   Пржевальского  городского  поселения Демидовского  района Смоленской области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить  к  подготовке документации по планировке территории по  адресу: Смоленская область ,Демидовский  район, пос.Пржевальское ,ул. Коммунистическая, дом 34.

    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
 Глава Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский